GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF DEFENCE DEPARTMENT OF MILITARY AFFAIRS **LOK SABHA**

UNSTARRED QUESTION NO. 3374 TO BE ANSWERED ON 08th AUGUST, 2025

AIR FORCE SCHOOLS

3374. SHRI MATHESWARAN V S:

Will the Minister of DEFENCE be pleased to state:

- (a) the number of Air Force schools operational in Defence Land in the country along with the details of lease rent fixed by the Government for Air Force schools, Air Force school-wise;
- (b) whether it is a fact that Air Force schools are defaulting in rent;
- (c) if so, the details thereof, Air Force school-wise;
- (d) whether the Government proposes to take any action against Air Force schools for defaulting in rent; and
- (e) if so, the details thereof?

ANSWER

MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF DEFENCE (SHRI SANJAY SETH)

(a) to (e) Information is being collected and will be laid on the Table of the House.
